
Data/ora e gjenerimit 

DD/MM/YYYY: XX:XX 

BANKA E SHQIPËRISË 

REGJISTRI I KREDIVE 

 

RAPORTI I KREDIMARRËSIT 

Të dhëna të përgjithshme 

 

Individ: Kompani 

Numër Personal:  NUIS:  

Emër:  Kompania: 

Atësia:  Statusi Ligjor (SHA, SHPK, etj) 

Mbiemër:  Adresa:  

Datëlindja:  Nr. telefon: 

Nr. telefoni:  Data e regjistrimit të parë në Regjistër: 

Adresa:     

Data e regjistrimit të parë në Regjistër:    

 

Kredimarrësi si subjekt i drejtpërdrejtë 
 

Emri i Bankës 
 

Lloji i Kredisë 
Data e 

disbursimit 

Shuma e 

aprovuar 

Shuma e 

disbursuar 
Kësti 

Teprica e 

Kredisë 
Shuma e Vonuar Monedha 

Statusi i 

Klasifikimt  

       Principal në 

vonesë 

Interes 

në vonesë 
  

 
           

 

Data efektive 
Data e 

përditësimit 
Date maturimi 

Qëllimi i 

kredisë 

Numri i 

kësteve 

në vonesë 

Statusi i kredisë Date: 
Lloji i 

ristrukturimit 
Statusi i procesit gjyqësor 

 

Historiku i Klasifikimit   
 

Nr Numri Serial Lloji i Kolateralit Përshkrimi i Kolateralit  
 

 

 
 



Ekspozimi i kredimarrësit në sistem(në lekë): 

Numri total i kredive Shuma totale e aprovuar Shuma totale e disbursuar 
Shuma totale e kësteve 

mujore 
Teprica totale e kredisë 

Shuma totale 

e vonuar 

Statusi i 

klasifikimit 
  

 

Kredimarrësi si person i lidhur 
           

Emri i Bankës 
 

Lloji i Kredisë 
Data e 

disbursimit 

Shuma e 

aprovuar 

Shuma e 

disbursuar 
Kësti Teprica e Kredisë Shuma e Vonuar Monedha 

Statusi i 

Klasifikimt  
           

 

Data efektive 
Data e 

përditësimit 
Date maturimi Qëllimi i kredisë 

Numri i 

kësteve në 

vonesë 

Statusi i kredisë Date Lloji i ristrukturimit Statusi i procesit gjyqësor 

 
        

 

 

Roli i personit të lidhur Historiku i Klasifikimit  
 

Nr Numri Serial Lloji i Kolateralit Përshkrimi i Kolateralit 
 

           
   

Madhësia totale e ekspozimit të kredimarrësit në sistem, përfshirë dhe kreditë, në të cilat ai shfaqet si person i lidhur (në lekë) 
 

Numri total i kredive Shuma e aprovuar Shuma e disbursuar Kësti mujor Teprica e kredisë 
Shuma e vonuar Statusi i 

klasifikimit 

 

             

 

Pesë kërkimet e fundit për kredimarrësin 
               

Numri i kërkimeve në sistem për subjektin e kërkuar përgjatë dy viteve të fundit: numër 
 

Data e kërkimit Emri i Raportuesit 
 

dd/mm/yyyy   
 

dd/mm/yyyy   
 

dd/mm/yyyy   
 

dd/mm/yyyy   
 

dd/mm/yyyy   
 

*Raporti i kredimarrësit është gjeneruar nga platforma online e regjistrit të kredive nga “Emri i Bankës Kërkuese” 

Banka e Shqipërisë nuk mban përgjegjësi për të dhënat e raportuara. Përgjegjesinë për saktësinë dhe plotësimin e të dhënave e kanë raportuesit e të dhënave. 
 

 


